

Sídlo:
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
tel.: 475 240 600
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 17. 8. 2018:

Dotaz (v plném znění) ze dne 17. 8. 2018:

Jakému projektu, spolufinancovanému v rámci „výzvy č. 30, název výzvy: 16. výzva – oblasti podpory 2.1, 4.2“, skončila 3letá doba udržitelnosti (platí pro MSP) jako poslední, ke kterému datu tato 3letá lhůta skončila, případně teprve bude končit?

Jakému projektu, spolufinancovanému v rámci „výzvy č. 36, název výzvy: 21. výzva – 4.1 Budování a rozvoj atraktivit a infrastruktury CR“, skončila 3letá doba udržitelnosti (platí pro MSP) jako poslední, ke kterému datu tato 3letá lhůta skončila, případně teprve bude končit?

Odpověď (v plném znění) ze dne 30. 8. 2018:

Ad 1)

Jakému projektu, spolufinancovanému v rámci „výzvy č. 30, název výzvy: 16. výzva – oblasti podpory 2.1, 4.2“, skončila 3letá doba udržitelnosti (platí pro MSP) jako poslední, ke kterému datu tato 3letá lhůta skončila, případně teprve bude končit?

Jako posledního skončila tříletá doba udržitelnosti projektu „Apartmány 99 Chomutov“, a to ke dni 11. 9. 2017.

Odpověď na tuto otázku nicméně komplikuje probíhající soudní řízení projektu „Dostavba hotelu Prezident“, kde v závislosti na rozhodnutí soudu není vyloučeno, že u něj doba udržitelnosti teprve poběží.

Ad 2)

Jakému projektu, spolufinancovanému v rámci „výzvy č. 36, název výzvy: 21. výzva – 4.1 Budování a rozvoj atraktivit a infrastruktury CR“, skončila 3letá doba udržitelnosti (platí pro MSP) jako poslední, ke kterému datu tato 3letá lhůta skončila, případně teprve bude končit?

Jako posledního skončila tříletá doba udržitelnosti projektu „Stavební úpravy a nástavba objektu č. p. 698, Chodov“, a to ke dni 13. 5. 2018.

S pozdravem